
if
)'

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
• <

. i

23 декабря 2024 года№ 12-21/100

Об утвернздении графика приема 
депутатами Совета 

внутригородского 
муниципального образования -
муниципального округа Таганский в 
городе Москве на январь 2025 года

В соответствии с пунктом 1 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы 
от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве» и Уставом внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Таганский в городе Москве Совет депутатов 
муниципального округа Таганский в городе Москве решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Таганский 
в городе Москве на январь 2025 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Таганский в городе Москве.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский в городе Москве Аперяна К.М.

населения
депутатов

д
•2

Глава муниципального
округа Таганский в городе Москве К.М. Аперян

л

02 0025



j
*

Приложение
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Таганский в 
городе Москве
от 23 декабря 2024 года№ 12-21/100^,

Графика приема населения депутатами Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Таганский в городе

Москве на январь 2025 год

. i
1

■i

4

Ф.И.О АДРЕСДАТА ВРЕМЯ

ул. Воронцовская, дом 21, стр.1, ; 
подъезд 4, этаж 5 

Аппарат Совета депутатов J
АПЕРЯН

КАРЕН МАНВЕЛОВИЧ
каждый вторник 

(по предварительной записи)

21 января ул. Воронцовская, дом 21, стр.1, 
подъезд 4, этаж 5 

Аппарат Совета депутатов

*(поБОНДАРЕВА
СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 15:00-16:00предварительной

записи)
22 января Местное отделение партии 

ЕДИНАЯРОССИЯ 
ул. Гончарная, д. 38

ГОРДЗЕЙКО 
ТАМАРА ВАСИЛЬЕВНА

(по 17:00-18:00предварительной
записи)

15 января ул. Воронцовская, дом 21, стр.1, - 
подъезд 4, этаж 5 

Аппарат Совета депутатов
(поГОНЧАРОВА 

СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА 17:00-18:00предварительной
записи)

22 января ул. Воронцовская, дом 21, стрЛ, 
подъезд 4, этаж 5 

Аппарат Совета депутатов
(поПОДДУБНОВ 

ОЛЕГ ЮРЬЕВИЧ 14:00-17:00 ' ?
предварительной

записи)
ул. Воронцовская, дом 21, стрЛ,' 

подъезд 4, этаж 5 
Аппарат Совета депутатов

Дата и время определяются 
депутатом после записи

СВИРИДОВ 
ИЛЬЯ ТИМУРОВИЧ

28 января ул. Воронцовская, дом 21, стр.1, 
подъезд 4, этаж 5 

Аппарат Совета депутатов
(поСМИРНОВА 

ЕЛЕНА ИГОРЕВНА 15:00-16:00предварительной
записи)

20 января ул. Воронцовская, дом 21, стр.1, 
подъезд 4, этаж 5 

Аппарат Совета депутатов
(поТРОИЦКАЯ

ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 18:00-19:00предварительной
записи) *

27 января Местное отделение партии 
ЕДИНАЯРОССИЯ 
ул. Гончарная, д. 38

(поЧЕРЕЗОВА
ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 18:00-19:00предварительной

записи)

L.|

I
J


